
令和４年２月 

 

ご利用者様各位 

ＪＡたかつき 

 

提携ＡＴＭ利用手数料改定のご案内 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、ＪＡたかつき発行のキャッシュカードを利用していただいた際の提携ＡＴＭ

の利用手数料につきまして下記のとおり、改定させていただきます。 

今後も、一層サービスの向上に努めてまいりますので何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

１．改定日 

 令和４年４月１日（金） 

 

２．改定内容 

【提携ＡＴＭ】ゆうちょ銀行・セブン銀行・イーネットＡＴＭ・ローソン銀行 

【対象取引】お引き出し、お預入れ 

（取引１回あたり／消費税込） 

ご利用日時 改定前 改定後 

平日 
8：45～18：00 無料 １１０円 

それ以外の時間 110円 ２２０円 

土曜日 
9：00～14：00 無料 １１０円 

それ以外の時間 110円 ２２０円 

日曜・祝日 

12/31※～1/3 
終日 110円 ２２０円 

※改定後も、当ＪＡの「ＪＡバンク優遇プログラム」により、個人のお客様につきま

してはゆうちょ銀行・セブン銀行・イーネットＡＴＭ・ローソン銀行のＡＴＭ利用手

数料を月２回まで無料でご利用いただけます。 

 

※ゆうちょ銀行について、12月 31日は該当曜日の手数料となります。 

 

３．その他 

（１）改定後も残高照会ご利用手数料は無料です。 

（２）詳しくは、お近くの支店窓口までお問合せください。 


